* ἀνωτῶ
δ

ret; suum corpus, vt Deus, viuificans, primitiaque dormientium, 2. Cor. 13.

Concil. Tom. 6.

C

sed potius tamquam proprium
corpus effectum, & sanguinem
etiam Verbi, quod omnia vi-
uificat, accipientes. Siquidem
communis caro viuificare non
potest. Et hoc Saluator ipse te-
statum facit: *Caro*, inquit, *Iohn. 6.*
non prodest quidquam; spiritus
est qui viuificat. Quia enim ca-
ro Verbi facta est propria, ob
id intelligitur & est viuifica,
quemadmodum ipse Saluator
ait: *Sicut misit me viuens Pa-* *Ibid.*
ter, & ego viuo propter Patrem:
& qui manducat me, & ipse vi-
uet propter me. Cum itaque Ne-
storius, & qui cum illo sentiunt,
mysterii huius virtutem temere
dissoluant; propterea, & id qui-
dem admodum conuenienter,
editus est hic anathematismus.

Anathematismus XII.

Si quis non confitetur, Dei
Verbum carne passum & cruci-
fixum esse, mortemque carne
gustasse; nec non primogeni-
tum ex mortuis factum esse;
quatenus nimirum vt Deus vi-
ta & viuificas est; anathema sit.

Coloss. 1.

Declaratio duodecima.

Impatibile & immortale est
Dei Patris Verbum. altior est
enim diuina illa & incorrupti-
bilis natura, quam quæ aliquid
pati possit, eaque omnia viuifi-
cat: quinetiam interitum, &
quidquid tristitiam afferre so-
let, longe exuperat. Verum li-
cet secundum essentiam hoc sit
Dei Patris Verbum; nihilo mi-
nus carnem, quæ mori posset,
sibi propriam fecit, vt per hoc
quod pati solitum est, passiones
pro nobis ac propter nos in se-
ipsum assumens, nos omnes a
morte & corruptione libera-

2. Cor. 13.